[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »  июля 2018 года                                               № 509
город Борзя

 О внесении изменений в некоторые нормативно правовые акты администрации городского поселения «Борзинское»

В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», законом Забайкальского края от 26.12.2011 г. № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 04.07.2018г. № 1636-ЗЗК от 17.07.2018г. «О признании утратившим силу пункта 1 части 1 статьи 3 Закона Забайкальского края «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края, ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», в целях упорядочения розничной продажи и потребления (распития) алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1.Подпункт 1 пункта 1 Постановления администрации городского поселения «Борзинское» № 1 от 13.01.2014г. «Об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское» признать утратившим силу.
2.Подпункт 1 пункта 1 Постановления администрации городского поселения «Борзинское» № 100 от 26.01.2015г. «О принятии Постановления от 13.01.2014г. № 1 «Об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское» в новой редакции признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф) и распространяет свое действие на отношения возникшие с 30.07.2018г.

 Глава городского
 поселения «Борзинское»                                                     	 Н.Н.Яковлев
image1.wmf